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EDITAL FP/SUBGGC Nº 25, DE 15 DE MARÇO DE 2022. 
 
 
A SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA E PLANEJAMENTO, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista o 
processo 07/000.071/2016 e, em conformidade com o Edital SMA nº 93/2016, 
divulga o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA DE AULA e a 
CLASSIFICAÇÃO FINAL – TURMA 3 do Concurso Público para provimento 
de cargo de Professor de Ensino Fundamental – Artes Plásticas, do 
Quadro Permanente de Pessoal do Município do Rio de Janeiro, no âmbito da 
Secretaria Municipal de Educação. 

 
 

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ARTES PLÁSTICAS 
TURMA 3  

 
RESULTADO DA PROVA PRÁTICA 

CRE 
CLASS. 

PARCIAL 
INSC NOME NOTA 

3ª 10 1592475 FELIPE VELLOZO GOMES 60 

3ª 12 1583669 ADRIANA MENDONCA DE OLIVEIRA 65 

3ª 14 1574726 IASMIM CAVALCANTI CABALLERO 60 

3ª 15 1578929 MARIA VITORIA NUNES RIBEIRO 65 

3ª 16 1586430 LETICIA CRISTINA SARAIVA 75 

4ª 15 1590211 CAROLINE LIMA SOUZA DE LUCENA 95 

4ª 17 1586662 LUIS HENRIQUE PEREIRA DE ALMEIDA 60 

4ª 21 1594425 MARIA DO CARMO BARBALHO DE AZEVEDO 60 

4ª 23 1588695 GISELLE DO CARMO MONTEIRO DE ALMEIDA 60 

5ª 10 1582398 CASIMIRO DE PAULA VELOSO 60 

5ª 12 1572338 MARCIA CARVALHO BAYMA 60 

5ª 14 1577278 DEBORAH COUTINHO ALBUQUERQUE 95 

5ª 15 1571763 WELTON CRUZ DE OLIVEIRA 60 

5ª 16 1576197 AMANDA MELO FERREIRA MEDEIROS 85 

8ª 25 1572447 BRUNA MELO DOS SANTOS 75 

8ª 26 1577536 MICHELLE SANTORO RODRIGUES DA SILVA 90 

8ª 27 1586993 SCHAIANE TIARA ALVES 60 
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PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL – ARTES PLÁSTICAS 
TURMA 3 

 
CLASSIFICAÇÃO FINAL 

CRE 
CLASS. 
FINAL 

CLASS. 
PARCIAL 

INSC NOME 

3ª 6 10 1592475 FELIPE VELLOZO GOMES 

3ª 7 12 1583669 ADRIANA MENDONCA DE OLIVEIRA 

3ª 8 14 1574726 IASMIM CAVALCANTI CABALLERO 

3ª 9 15 1578929 MARIA VITORIA NUNES RIBEIRO 

3ª 10 16 1586430 LETICIA CRISTINA SARAIVA 

 

 
 

   
CRE 

CLASS. 
FINAL 

CLASS. 
PARCIAL 

INSC NOME 

4ª 4 15 1590211 CAROLINE LIMA SOUZA DE LUCENA 

4ª 5 17 1586662 LUIS HENRIQUE PEREIRA DE ALMEIDA 

4ª 6 21 1594425 MARIA DO CARMO BARBALHO DE AZEVEDO 

4ª 7 23 1588695 GISELLE DO CARMO MONTEIRO DE ALMEIDA 

 
 

    

CRE 
CLASS. 
FINAL 

CLASS. 
PARCIAL 

INSC NOME 

5ª 4 10 1582398 CASIMIRO DE PAULA VELOSO 

5ª 5 12 1572338 MARCIA CARVALHO BAYMA 

5ª 6 14 1577278 DEBORAH COUTINHO ALBUQUERQUE 

5ª 7 15 1571763 WELTON CRUZ DE OLIVEIRA 

5ª 8 16 1576197 AMANDA MELO FERREIRA MEDEIROS 

 

 

  

 
 

CRE 
CLASS. 
FINAL 

CLASS. 
PARCIAL 

INSC NOME 

8ª 6 25 1572447 BRUNA MELO DOS SANTOS 

8ª 7 26 1577536 MICHELLE SANTORO RODRIGUES DA SILVA 

8ª 8 27 1586993 SCHAIANE TIARA ALVES 

 
 
 

Rio de Janeiro, 15 de março de 2022. 

 

ROBERTA DE OLIVEIRA GUIMARÃES 

SUBSECRETÁRIA DE GENTE E GESTÃO COMPARTILHADA 

 


